
Rosengreen ApS

CVR-nr.: 38979302

Herredsvej 76
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Mikael Kjeldgaard Rosengreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rosengreen ApS
Herredsvej 76
2820 Gentofte
e-mailadresse: mrosengreen@hotmail.com
CVR-nr.: 38979302
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at udføre entrepriser og andet forefaldende arbejde indenfor byggesektoren af enhver art og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at løse opgaver indenfor byggebranchen for både private og boligselskaber m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -430.170.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 938.123.

Selskabet har en egenkapital på kr. 82.227.

Årets resultat anses for at være meget utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.683.823	2.052.799
Personaleomkostninger	1	-2.115.306	-1.716.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.158	-171.603
Resultat af ordinær primær drift		-545.641	164.391
Andre finansielle indtægter		259	38
Andre finansielle omkostninger		-4.342	-1.245
Ordinært resultat før skat		-549.724	163.184
Skat af årets resultat		119.554	-36.043
Årets resultat		-430.170	127.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-430.170	127.141
I alt		-430.170	127.141

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.566	124.724
Materielle anlægsaktiver i alt		40.566	124.724
Anlægsaktiver i alt		40.566	154.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.745	24.737
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.000	0
Udskudte skatteaktiver		133.341	13.787
Andre tilgodehavender		572	254
Tilgodehavender i alt		687.658	38.778
Likvide beholdninger		209.899	1.005.325
Omsætningsaktiver i alt		897.557	1.044.103
AKTIVER I ALT		938.123	1.198.827

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		32.227	462.397
Egenkapital i alt		82.227	512.397
Hensættelse til udskudt skat			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		316.330	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.198	33.719
Skyldig selskabsskat		0	51.568
Skyldig moms og afgifter		257.141	321.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.380	201.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.847	77.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		855.896	686.430
Gældsforpligtelser i alt		855.896	686.430
PASSIVER I ALT		938.123	1.198.827

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	462.397	512.397
Årets resultat		-430.170	-430.170
Egenkapital, ultimo	50.000	32.227	82.227

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.798.798	1.494.139
Pensionsbidrag	207.318	163.421
Sociale ydelser	30.994	12.815
Personalemkostninger	3.586	4.958
Arbejdsskade- & sygedagpengeforsikringer	74.610	37.185
	2.115.306	1.716.805

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nom 50.0000 ejes af Mikael Kjeldgaard Rosengreen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3